
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. III.   Pág. 52772

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE ASUNTOS EXTERIORES Y DE COOPERACIÓN
10462 Resolución de 21 de mayo de 2009, de la Presidencia de la Agencia Española 

de Cooperación Internacional para el Desarrollo, por la que se conceden y 
renuevan becas de la convocatoria de Becas MAEC-AECID para el curso 
académico 2009/2010, programas I-B y I-C.

En el «BOE» n.º 300 de 13 de diciembre de 2008 se publicó la Resolución de 21 de 
noviembre de 2008 de la Presidencia de la Agencia Española de Cooperación Internacional 
para el Desarrollo, por la que se convocan los Programas de Becas MAEC-AECID para 
ciudadanos extranjeros y españoles para 2009/2010.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 2 de la Orden AEC/1098/2005 de 11 de abril 
(«BOE» de 26 de abril), por la que se establecen las bases para la concesión de becas y 
ayudas de la Agencia Española de Cooperación Internacional (AECI), el RD 1403/2007 
de 26 de octubre por el que se aprueba el Estatuto de la AECID, la Resolución de la 
Presidencia de la AECID de 5 de febrero de 2008 «BOE» de 1 de marzo de 2008, por la 
que se delegan determinadas competencias en el director de la AECID, y en virtud de la 
Resolución de 21 de noviembre de 2008 («BOE» n.º 300, de 13 de diciembre) por la que 
se aprueba la Convocatoria General de «Becas MAEC-AECID», a propuesta de la Comisión 
de Evaluación reunida al efecto, esta Presidencia de la AECID, ha resuelto:

Primero.–Conceder, con cargo al concepto presupuestario 12 05 143A 486.02, 157 
becas del Programa I-B «Becas para Extranjeros No Hispanohablantes para Cursos de 
Verano de Lengua y Cultura Española en Universidades Españolas», a los beneficiarios 
que se detallan en el Anexo I, por el período que se indica.

Primer beneficiario: Abdul Raheem Daud. Afganistán.
Último beneficiario: Al-Hamdi Hamdi. Yemen.

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la citada 
convocatoria, consiste en:

Dotación: 1.200,00 €.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el período de vigencia de la beca, por un 
importe individual mensual de 60,00 €.

Ayuda de viaje: reembolso único para la ayuda de viaje según el lugar de procedencia 
del becario.

Segundo.–Conceder con cargo al concepto presupuestario 12 05 143A 486.02, 38 
becas del Programa I-C «Becas para Hispanistas y Traductores de Español Extranjeros 
para Estancias en España» a los beneficiarios que se detallan en el Anexo II por el período 
que se indica.

Primer beneficiario: Mous Latefa. Argelia.
Último beneficiario: Nguyen Thi Thanh Huyen. Vietnam.

La dotación económica de estas becas, de acuerdo con las bases de la citada 
convocatoria, consiste en:

Dotación: 1.200,00 €.

Seguro médico, no farmacéutico, durante el período de vigencia de la beca, por un 
importe individual mensual de 60,00 €. Ayuda de viaje: reembolso único para la ayuda de 
viaje según el lugar de procedencia del becario.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

46
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. III.   Pág. 52773

Tercero.–Ordenar la publicación en el «BOE» de las becas reconocidas en esta 
Resolución en los términos previstos por la citada Orden Ministerial de AEC/1098/2005 de 11 
de abril.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, según lo establecido en el 
artículo 11.4 del Estatuto de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el 
Desarrollo, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición en el plazo de un 
mes desde el día siguiente a su notificación; o recurso contencioso-administrativo ante los 
Juzgados Centrales de lo Contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la fecha de su notificación, de conformidad con lo previsto en los 
artículos 109 y 116 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y el artículo 46 de 
la Ley 29/1998 de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, no 
pudiendo interponerse simultáneamente ambos recursos.

Madrid, 21 de mayo de 2009.–La Presidenta de la Agencia Española de Cooperación 
Internacional para el Desarrollo, P. D. (Resolución de 5 de febrero de 2008), la Directora 
de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo, Elena Madrazo 
Hegewisch.

ANEXO I

Becas concedidas Programa I-B. CV 2009/10

Apellidos y nombre País origen Duración Viaje Mensualidad

Abdul Raheem, Daud. Afganistán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Agolli, Ina. Albania. 15/07/2009-16/08/2009 1000 1200
Isufaj, Anisa. Albania. 15/07/2009-16/08/2009 1000 1200
Prodani, Anastasi. Albania. 15/07/2009-16/08/2009 1000 1200
Treska, Katrin. Albania. 15/07/2009-16/08/2009 1000 1200
Delgado Ferreira, Jandira Tatiana. Angola. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Pessela, Joaquina Ferramenta 

Lussinga.
Angola. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200

Benchenouf, Mahmoud. Argelia. 01/07/2009-31/07/2009 500 1200
Boudjellel, Selma. Argelia. 01/07/2009-31/07/2009 500 1200
Menouer Fouatih, Wahiba. Argelia. 01/07/2009-31/07/2009 500 1200
Merabet, Samir. Argelia. 01/07/2009-31/07/2009 500 1200
Sellab, Lydia. Argelia. 01/07/2009-31/07/2009 500 1200
Zoubida, Aissat. Argelia. 01/08/2009-31/08/2009 500 1200
Khatchikyan, Syuzanna. Armenia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Muradyan, Anna. Armenia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Aslanova, Nurida. Azerbaiyán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Haciyeva, Gunel. Azerbaiyán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Tossou Ven’kpé, Anne-Marie. Benin. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Kliaus, Mikalai. Bielorrusia. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
Pashnik, Renata. Bielorrusia. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
Fiser, Irma. Bosnia-Herze-

govina.
01/08/2009-31/08/2009 1000 1200

Nukic, Eldina. Bosnia-Herze-
govina.

01/08/2009-31/08/2009 1000 1200

Smjecanin, Lejla. Bosnia-Herze-
govina.

01/08/2009-31/08/2009 1000 1200

Alves de Souza Diniz, Maristela. Brasil. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Assad de Souza Filho, Leilson. Brasil. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
De Almeida Santos, Luciene. Brasil. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

46
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. III.   Pág. 52774

Apellidos y nombre País origen Duración Viaje Mensualidad

Sampaio Pereira da Silva, Juliana. Brasil. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200

Sanches Fachina, Fernanda. Brasil. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Santos, Ana Paula. Brasil. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Teixeira Saldanha, Camila. Brasil. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Leumessi, Bernard. Camerún. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Mouafo, Henriette. Camerún. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Mouiche, Josué Henri Armand. Camerún. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Dai, Pingping. China. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Hou, Wei Tao. China. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Jin, Wei. China. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Lin, Jing. China. 16/07/2009-15/08/2009 1600 1200
Yang, Ling. China. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Yu, Shiyang. China. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Zhou, Bingqian. China. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Coulibaly, Koumia Soihamin Sophie. Costa de Marfil. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Kouao, Mian Aime Cesar. Costa de Marfil. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Tago, Dabohon Charlotte. Costa de Marfil. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Veh, Andre. Costa de Marfil. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Lovrinovic, Vedrana. Croacia. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Perisic Mijic, Ana. Croacia. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Sliskovic, Zana. Croacia. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
Adel Hamed, Amr. Egipto. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Magdy Muhammed Helmy, Shaimaa. Egipto. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Mohamed Mostafa Ibrahim 
Wahdan, Rehab.

Egipto. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200

Osman Saad Aquool, Reham. Egipto. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Salah El Din Ahmed Mohamed, 

Mohamed.
Egipto. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200

Selim Abd El All Selim, Ragia. Egipto. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Mersha, Mesfin. Etiopía. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Yerukneh, Roza. Etiopía. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Agustin Manabat, Errol John. Filipinas. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Buhain, Leah Joyce. Filipinas. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Calderon, Charmeine. Filipinas. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Federico, Pierre Angeline. Filipinas. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Ada Okane, Pulchérie. Gabón. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Kogou Moussadji, Natacha Emeline. Gabón. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Mengue M’folo, Roxane-Darelle. Gabón. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Oyibi, Vincent de Paul. Gabón. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Bliadze, Salome. Georgia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Danelishvili, Khatuna. Georgia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Mkhitariani, Amalia. Georgia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Babbar, Swati. India. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Dutta, Nandita. India. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Saumya, Nishant. India. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Varma, Priyank. India. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Yadav, Subhas. India. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Harnadi, Agnes. Indonesia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Shantyana, Shantyana. Indonesia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Wieknyoputra, Nicolaus Nico. Indonesia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Haghroosta, Maryam. Irán. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Abu Yosef, Rawan. Jordania. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
El Ali, Amira. Jordania. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

10
46

2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. III.   Pág. 52775

Apellidos y nombre País origen Duración Viaje Mensualidad

Rawashdeh Qasim, Eman. Jordania. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Ilyashenko, Anna. Kazajistán. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Omarov, Aibek. Kazajistán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200

Ospanova, Aliya. Kazajistán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Mbithi, Amanda. Kenia. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Oyieke, Julie Muga. Kenia. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Bravo-Sultanov, Khesus-Vladimir. Kirguizstán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Yumalieva, Meerim. Kirguizstán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Barakat, Sarah. Líbano. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
Halabi, Suzane. Líbano. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Gjorseski, Marjan. Macedonia. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Sindjiroska, Irena. Macedonia. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Ramanoelina, Olimanitra Bodosoa. Madagascar. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Abdul Majid, Maziana. Malasia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Amarasekera, Jeslyn. Malasia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Ismail, Shahril. Malasia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Ponnusamy, Sivagami Sundari. Malasia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Tang, Mi-San. Malasia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Echaqoury, Ahmed. Marruecos. 01/08/2009-31/08/2009 500 1200
El Aji, Omar. Marruecos. 01/08/2009-31/08/2009 500 1200
Gahch, Jaouad. Marruecos. 01/08/2009-31/08/2009 500 1200
Chungoora, Nitishal. Mauricio (isla). 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Ahmed, Mohamedlemine. Mauritania. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Ould Ahmedu Salem, Mohameden. Mauritania. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Kotorac, Dijana. Montenegro. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Joao Macucha, Danillo Moty. Mozambique. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Manguele, Paloma. Mozambique. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Gentz, Shelene. Namibia. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Wiss, Erwin Friedrich. Namibia. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Dongol, Dipendra. Nepal. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Khadgi, Sharmila. Nepal. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Ebere-Uneze, Ijeoma Precious. Nigeria. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Nwune, Felicia Nebechi. Nigeria. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Duvenhage, Andries Johannes. República Sud-

africana.
01/08/2009-31/08/2009 1200 1200

Modeste, Kasha. Santa Lucía. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Beye, Modou. Senegal. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Ndiaye, Pape Waly. Senegal. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Basevic, Jelena. Serbia. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Laketic, Bojana. Serbia. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Veljovic, Jelica. Serbia. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
Vukelic, Ivana. Serbia. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Al Meree, Noura. Siria. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
Alaluni, Jaafar. Siria. 01/08/2009-31/08/2009 1000 1200
Hamid, Shazzana. Sri Lanka. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Settinayake, Umanga Minoli. Sri Lanka. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Mohamed Suliman, Einash. Sudán. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Asanasen, Pathidta. Tailandia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Barak, Alisa. Tailandia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Luangchuang, Chutaporn. Tailandia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Morto, Varanya. Tailandia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Phiphatchaiyanit, Matinee. Tailandia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

46
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. III.   Pág. 52776

Apellidos y nombre País origen Duración Viaje Mensualidad

Promdoungsri, Jutatip. Tailandia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200

Rueangpisansin, Ratthee. Tailandia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Teriyapirom, Tantikorn. Tailandia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Wonganan, Yada. Tailandia. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Wunwong, Anupong. Tailandia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Abdulhamidova, Nurangez. Tayikistán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Dababneh, Shady. Territorios Pales-

tinos.
01/07/2009-31/07/2009 1000 1200

Faraj, Jehad T A. Territorios Pales-
tinos.

01/07/2009-31/07/2009 1000 1200

Malki, Najeeb. Territorios Pales-
tinos.

01/07/2009-31/07/2009 1000 1200

Atsavede, Elom Kossivi. Togo. 01/08/2009-31/08/2009 1200 1200
Ali, Nareesa Kimberly. Trinidad y Tobago. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Aouni, Anissa. Túnez. 01/08/2009-31/08/2009 500 1200
Atallah, Jihene. Túnez. 01/07/2009-31/07/2009 500 1200
Nouri, Amine. Túnez. 01/08/2009-31/08/2009 500 1200
Chikalova, Lidiya. Turkmenistán. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Önal, Çaðla Ege. Turquía. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Sandik, Dilek. Turquía. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Toprakkiran, Nihan. Turquía. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Pivtorak, Larysa. Ucrania. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Stepanov, Andriy. Ucrania. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Vozniuk, Iryna. Ucrania. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Muyise, Eduard. Uganda. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Nansubuga, Emmajane. Uganda. 01/07/2009-31/07/2009 1200 1200
Le, Thu Giang. Vietnam. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Nguyen Luong, Huong. Vietnam. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Nguyen Thi Diem, Chau. Vietnam. 01/08/2009-31/08/2009 1600 1200
Nguyen Thi, Thanh. Vietnam. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Nguyen, Tram Anh. Vietnam. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Alhakmi, Abdullah Nasser. Yemen. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Al-Hamdi, Hamdi. Yemen. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200

Número becarios: 158.

ANEXO II

Becas concedidas Programa I-C. CV 2009/10

Apellidos y nombre País origen Duración Viaje Mensualidad

Mous, Latefa. Argelia. 01/07/2009-30/09/2009  500 1200
Sebbah, Amel. Argelia. 01/09/2009-30/11/2009  500 1200
Pérez, Mariel Verónica. Argentina. 01/12/2009-28/02/2010 1600 1200
Alizade, Saadat. Azerbaiyán. 01/07/2009-31/08/2009 1600 1200
Ibadova, Lala. Azerbaiyán. 01/09/2009-30/09/2009 1600 1200
Polimac, Azra. Bosnia-Herze-

govina.
01/07/2009-31/08/2009 1000 1200

De Abreu, Isabela Maria. Brasil. 01/01/2010-31/01/2010 1600 1200
Lira Dias, Massilia Maria. Brasil. 16/09/2009-15/12/2009 1600 1200
Mochiuti, Romilda. Brasil. 01/09/2009-30/09/2009 1600 1200

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

46
2



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. III.   Pág. 52777

Apellidos y nombre País origen Duración Viaje Mensualidad

Billè, Ebénézer. Camerún. 01/07/2009-30/09/2009 1200 1200
Mouliom Njitoyap, Jean-Marcel. Camerún. 01/07/2009-30/09/2009 1200 1200
Ma, Li Ya. China. 01/09/2009-30/11/2009 1600 1200
Xu, Yingfeng. China. 01/07/2009-30/09/2009 1600 1200
Koui, Theophile. Costa de Marfil. 01/09/2009-31/10/2009 1200 1200
Nahiye Leon, Camara. Costa de Marfil. 01/07/2009-30/09/2009 1200 1200
Zovko, Maja. Croacia. 16/07/2009-15/09/2009 1000 1200
Pérez Marqués, Celia María. Cuba. 01/02/2010-30/04/2010 1600 1200
Abdel-Rahman Awadallah, Laila. Egipto. 01/07/2009-30/09/2009 1000 1200
Ahmed Ismail, Rasha. Egipto. 01/07/2009-30/09/2009 1000 1200
Ahmed Khalifa, Eman. Egipto. 01/07/2009-30/09/2009 1000 1200
Mohamed Abdel-Razek, Maha. Egipto. 01/07/2009-31/07/2009 1000 1200
Goshadze, Liana. Georgia. 01/07/2009-30/09/2009 1600 1200
Gvelesiani, Ana. Georgia. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Kargareteli, Ia. Georgia. 01/07/2009-30/09/2009 1600 1200
Rakotovoavy, Maminirina Josie 

Sylvia.
Madagascar. 01/07/2009-30/09/2009 1200 1200

Ammadi, Mostafa. Marruecos. 01/07/2009-30/09/2009 500 1200
Lamsahel, Hanane. Marruecos. 01/09/2009-30/11/2009 500 1200
Nikolic, Ivana. Serbia. 01/07/2009-30/09/2009 1000 1200
Zecevic Krneta, Gorana. Serbia. 01/07/2009-31/08/2009 1000 1200
Preutisranyanont, Olan. Tailandia. 01/04/2010-30/06/2010 1600 1200
Belhmaied, Hayet. Túnez. 01/12/2009-28/02/2010 500 1200
Ben Ezzedine Zitouna, Bedis. Túnez. 01/07/2009-30/09/2009 500 1200
Teker García Zurro, Huriye Ayfer. Turquía. 01/07/2009-30/09/2009 1600 1200
Kirda, Alla. Ucrania. 01/07/2009-31/08/2009 1000 1200
Syngayivska, Ganna. Ucrania. 01/10/2009-30/11/2009 1000 1200
Ngo, Mai Phuong. Vietnam. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Nguyen Thi Kim, Dung. Vietnam. 01/07/2009-31/07/2009 1600 1200
Nguyen Thi Thanh, Huyen. Vietnam. 01/07/2009-31/08/2009 1600 1200

Número becarios: 38.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
10

46
2

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-23T23:42:47+0200




